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EMPRESA NICARAGÜENSE DE IMPORTACIONES

CONCEPTO
REAL
 2009

ESTIMADO
2010

PROGRAMADO
2011

OPERACIONES CONSOLIDADAS
(Córdobas)

Ingresos de Operaciones

Otros Ingresos

Remuneraciones 

Bienes y Servicios

Formación Bruta de Capital

       502,610

     7,270,408

     6,340,478

     1,432,540

     3,153,893

     6,120,682

     6,814,083

     1,976,492

       484,000

     7,773,018

     7,773,018

     9,274,575

     9,274,575

I.   INGRESOS TOTALES

II.  GASTOS TOTALES

-
-

-
-

- -

-

-

 7,773,018

 7,773,018

 9,274,575

 8,790,575

 484,000

A. INGRESOS CORRIENTES

A. GASTOS CORRIENTES

B. GASTOS DE CAPITAL

-

-

- -

- -      484,000SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE (IA - IIA )

- - -SUPERAVIT O DEFICIT TOTAL (I - II )


